2 Procedura 
 2.1 Procedura 
 Titolo: DG 11/23 
 Descrizione: OGGETTO: Accordo quadro per l’affidamento dell’esecuzione di “Servizi di monitoraggio ambientale in 

fase ante opera, corso d’opera e post opera propedeutici all’avvio di lavori”, per la durata di 1095 (millenovantacinque) giorni, 
decorrenti dalla sottoscrizione dell’Accordo quadro per ogni singolo lotto ed un importo complessivo a base d’appalto pari a 
Euro 12.000.000,00 (dodici milioni e zero centesimi), di cui Euro 11.760.000,00 (unidicimilionisettecentosessantamila e zero 
centesimi) soggetti a ribasso ed Euro 240.000,00 (duecentoquarantamila e zero centesimi) per oneri relativi alla sicurezza 
non soggetti a ribasso. L’appalto è suddiviso in n. 4 (quattro) lotti, sulla base delle Strutture Territoriali di Anas S.p.A.: Lotto 
1: Strutture Territoriali del Piemonte, Lombardia, Valle d’Aosta, Veneto e Friuli-Venezia Giulia, codice CIG 9895788697;

[...]

DG 11/23 Lotto 1 Strutture Territoriali del Piemonte, Lombardia, Valle d’Aosta, Veneto e Friuli-Venezia Giulia, 

codice CIG 9895788697 
 Descrizione: Accordo quadro per l’affidamento di Servizi di monitoraggio ambientale in fase ante opera, corso d’opera 

e post opera propedeutici all’avvio di lavori, per la durata 1095 (millenovantacinque) giorni. 
 Identificativo interno: DG 11/23 Lotto 1 
 5.1.1 Finalità 
 Natura dell’appalto: Servizi 
 Classificazione principale (cpv): 71313450-4 Monitoraggio ambientale per la costruzione 
 5.1.5 Valore 
 Valore stimato al netto dell’IVA: Euro 3.000.000,00 di cui Euro 60.000,00 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti